Ex hac dicitur inferri qd in medi 2a et 3a
 figura non poter reperiri aliquis, qd in
 directe qd ducuntur, cum in illis magis extra
 qd poter locu obtineat in dicitur, qd in directe
 qd ducuntur. Inferri 2o falsu esse qd dicitur
 dicunt absolute illud esse magis extra qd in
 dicitur p dicitur, ut iam ex dictis patet.
 Inferri 3o. falsu illeni sententia, qd magis
 extra absolute dicuntur esse illud qd de
 medio p dicitur. quia n. rae hoc uno helpere
 pot in

quam non dixerim nullo pacto ostendere
 distm dant figura a pa. sed tm in illa
 transprensio pries; dixerim non mediij
 cum extremitatibus manere ero eandem.
 cum in illa h mediij extrm qdices de me
 dro, et mediu h p dices de mineri extr
 q tm petit qd figura: sunt postea id frnt
 in illa pte, q 1o locu; sunt in illa, q 2o
 loco pfectur.

Ex qd patet in ultima pphaem, ad id
 vent q dicitur illam si. pntem dixerim
 esse legitimam, et tales syllogismos posse
 pbari q redre dicit, tenes vitz ofu
 negamus tales syllogismos esse distm dnt
 figurat pfectur a. ad i. figurat, in
 qua pmissis transprensio indirecte et
 non nattoz qd dicitur de quo modo
 concludentiam dicitur e.

Obiectio 20. In 2a et 3a figura
 nullum e mediu, qd 2. et 3. figura
 non pnt poni. qd patet ex pte
 figura, q est dnt medij cum extre
 mitatibus. qd dicit: qd mediu dnt poni
 inter duo extrema, qd in 2. et 3. fig: me;
 cum non ponit in ter duo extrema. qd in
 istis duabus fig: non e mediu.

Ad Distm quendans ans. In 2a et 3a
 fig: nullu e mediu in utriusq; negu
 ans: nullu e mediu positiois, conad
 ans, quum distm thons et adhibetis pbari.
 mediu

Obiectio 2a
 Non dari me
 dnt in 2. et 3.
 figura.

Datum mediu
 Conuentionis
 non a. positio,
 ms in 2. et 3. fig.

Mediū positio,
nis quōd?

Med: Coniunctio,
nis quōd?

Obiectio 3a
figura et Modus,
non esse scilicet
spōtes, sed actio,
nes.

Fig: et mod: qd
dispem pafine
non actus, sed
sumpta.

Mediū positio nis est illud qd ponit
vere inter duo extrema, et hoc fit in
i. figura. Mediū coniu[n]ctio nis est
illud quod coniungit duo extrema, et
hoc mediū reperit in oi figura:
ideq[ue] figurē dixerim, qm[od] figura exterior
nobis rem esse qd in illa mediū et po-
sitione et coniu[n]ctione, mediu[m] ē.

Obiectio 3a. figura et Modus
non ē dispō. qd illam dispō non ē bene
assignata. consequētia quodlibet. p[ro]p[ri]e
dispōtō actus, sed figura et modus
ē actus, qd modus et figura non ē d[is]p[os]i-
positio. qd dispō mala.

R. In dispō medi et figura non su[n]t
mi dispōem actus, sed pafine remote
q[ue] gradum disponibilitatis medi un-
extremis, et q[ue]m formam qualitatis
et qualitatis tam, sed q[ue] alia forma
q[ue] ex dispō actus in terminis p[ro]p[ri]e
resultat.

Dubium Octauum

Quis sit Modus inueni-
endi Medium ad pban-
dam syllogā quamcu[m]que
propositionem. modum

Mediū in
manuum
positio
cū signi
fuit b[er]a
m. d. p[ro]p[ri]e
termini
fuit actus
m. d. p[ro]p[ri]e
cū signi
fuit b[er]a
m. d. p[ro]p[ri]e
termini
fuit actus
m. d. p[ro]p[ri]e
cū signi
fuit b[er]a
m. d. p[ro]p[ri]e
termini
fuit actus

Modum inveniendi medicinam ad plura
quam unam affectionem ingenio plane ne
bis p[ro]ferit et Artes, ut pat[et] 2um 2. Qui ut fa
cilius p[ro]p[ri]i et in proximo redigi possit, p[ro]ban
sunt quaedam documenta.

1m 2. Prognostica qualibet p[ro]p[ri]e, et in p[ro]p[ri]e
Reminescunt p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e resoluta, p[ro]p[ri]e
sunt defectus et p[ro]p[ri]etates ubiq[ue].

2m 2. Prognostica p[ro]p[ri]e debent p[ro]p[ri]e antea,
p[ro]p[ri]e, et repugnancia p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e.

Qui filio dilecto p[ro]p[ri]e ex iam dictis
p[ro]p[ri]e. fol. 93.

Antea dicitur ea q[ue] affue subiciunt sine
nere sine p[ro]p[ri]e, ut in hac p[ro]p[ri]e in,
p[ro]p[ri]e in h[ab]it, ans ito in p[ro]p[ri]e q[ue] filii ut v[er]is,
sunt, et in h[ab]it, mater diligit filium: mater
et ans, q[ue] a filii ut dilectio, si ut p[ro]p[ri]e

Consequens vero sunt illa q[ue] de his autem
affue p[ro]p[ri]e cantur, ut in h[ab]it respectu in p[ro]p[ri]e,
aut respectu h[ab]it.

Deniq[ue] repugnancia dicitur illa q[ue] relyche
q[ue] p[ro]p[ri]e repugnans.

His explicatis ponit Artes quaedam Reg[ula]
ad inveniendam medicinam cuius voluptate
p[ro]p[ri]e et acco[m]modatu[m].

1a 2. in p[ro]p[ri]e am q[ue] p[ro]p[ri]e unitem
p[ro]p[ri]e, p[ro]p[ri]e in i, medicinam q[ue] filio ans p[ro]p[ri]e,
et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e: ut p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
in p[ro]p[ri]e

Antea q[ue] no[n]?

Consequencia?

Repugnancia?

Norme Re,
p[ro]p[ri]e ad inveni
endam medicinam
1a Regula.
Hecana.

fit et regnans pti, ut si vis plure
multa herem spe lapidem; abrimus
p pti et ut in hunc eandem dicitur. Nulla
tut e lapis, ut hanc dicit, go nully hanc
lapis: uti vides aut q e mediu, spe pfer
quens pti hanc si: et regnans pti
lapidis: Et hanc reg: dicitur et hanc pti,
dem ptiem partem regnam in hanc
et fustis.

5a Regula ad pbandam unitem
regnam in Celantio et Camestres
accipies mediu q fit regnans pti
d pferens pti. ita pti nulla hanc
spe lapidem q hanc mediu in pti
nulla in pti hanc e hanc, ut lapis e in
sensitivus, go nully hanc e lapis. In Came,
stros nerv. Dps lapis e in pti, nully
hanc q in pti, go nully hanc e lapis,
et hanc regula e servit in Barroca.

6a Regula, ad pbandam partem
regnam in Helapton, Hartson, Ba
cardo, Funfson, Kapesmo, asu,
mediu e mediu q fit regnans pti
d omis pti, ut si melis pti hanc pti,
go aliqua pti hanc e in pti, acci,
pries p mediu Lapi dem q hanc pti
hully lapis e in pti, ut lapis e pti,
go aliqua pti hanc e in pti.